
Výcvik sokolů u Hradní stráže 2016 

Česká obec sokolská navázala v roce 2014 spolupráci s Hradní stráží, díky níž se tento rok uskuteční v 

kasárnách Hradní stráže již třetí ročník výcviku sokolů v pořadové přípravě. V prvním ročníku se vycvičila 

základní sokolská jednotka, která v krojích reprezentuje Českou obec sokolskou na významných 

společenských akcích. Výcvik proběhne od ranních středečních hodin do odpoledních pátečních, a to v 

termínech: 

6. 4. – 8. 4. 2016 – primární naplňování termínu 

21. 9. – 23. 9. 2016 

V obou případech se jedná o výcvik v kasárnách Hradní stráže v Praze. Výcvik je určen pro krojované 

sokoly, praporečníky, cvičitele a pro všechny, kteří mají o toto cvičení zájem. Výcvik slouží zejména ke 

zkvalitňování reprezentace veškeré sokolské činnosti. Zájemce nemusí disponovat sokolským krojem. 
Podmínkou je samozřejmě sokolské členství.  

Pokud máte jako jednotlivec i jako skupina zájem, přihlaste se na e-mailové adrese 

kremluk@gmail.com. Napište nám, prosím, Vaše jméno, jednotu, telefon a termín. Poté Vás budeme 

kontaktovat s bližšími informacemi. Případné dotazy rádi zodpovíme na stejné adrese. 

V rámci snah o zkvalitnění reprezentace České obce sokolské byla taktéž navázána spolupráce s ostravskou 

firmou Uniprex, u které byla zajištěna výroba sokolských krojů (kajda, rajtky, čapka, košile, pelerína). 

Pokud máte zájem o výrobu celku nebo jednotlivých součástí, kontaktujte výrobce na internetových 

stránkách: www.uniprex.cz nebo na telefonním čísle: 732 823 960. 

 

Za společenskou komisi vzdělavatelského odboru ČOS  

Lukáš Křemen 

 

 

mailto:kremluk@gmail.com
http://www.uniprex.cz/

